Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
    Estado do Paraná   –   CNPJ/MF  nº  72.483.597/0001-83

     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

        _________________________________________________________

OFICIO N.º 009/2025 – CML                                 Lidianópolis, 24 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
SERGIO DE SOUZA
DD. Deputado Federal.
Rua Comendador Araújo, 510
CEP 80.530-911                Centro - Curitiba/PR

 Assunto: Reforma e Ampliação Capela Mortuária

Exmo. Senhor.

Vimos por meio deste, primeiramente agradecer a Vossa Excelência pelo

excelente serviço prestados a municipalidade ao longo dos anos, na oportunidade,

solicitamos de Vossa Excelência, nas suas possibilidades, a disponibilização de

Recursos para Ampliação e Reforma da Capela Mortuária dessa municipalidade.

Na certeza de contarmos com seu empenho sob o disposto,

aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos agradecimentos e colocamo-nos a

disposição para trabalho em parceria.

Atenciosamente

DANILO AUGUSTO BRANCO
Vereador

MARCELO DONIZETE MACIEL
Vereador

SAULO CESAR GUERRA
Vereador